

**Årsredovisning**  
för  
**Handelsboden i Häradsbäck Aktiebolag**  
556537-4880

Räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Catarina Bengtsson, Styrelseledamot  
2024-12-14

Styrelsen för Handelsboden i Häradsbäck Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av livsmedel och servicebutik samt övriga tjänster inom service och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Älmhults kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under verksamhetsåret träffats av svårigheter såväl på intäktssidan som kostnadssidan. Intäkterna har påverkats negativt av rådande lågkonjunktur. Kostnaderna har överlag ökat relativt kraftigt, vilket inte har kunnat mötas med prishöjningar i någon större omfattning.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	4 949	5 528	5 056	4 598
Resultat efter finansiella poster	-563	-233	-444	-1 007
Soliditet (%)	9	-24	-13	10

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-322 110	-232 631	-434 741
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-232 631	232 631	0
Erhållna aktieägartillskott			1 150 000		1 150 000
Årets resultat				-563 043	-563 043
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>595 259</b>	<b>-563 043</b>	<b>152 216</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3 807 200 kr.

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	595 259
årets förlust	-563 043
	<b>32 216</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	32 216
	<b>32 216</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-07-01  
-2024-06-30

2022-07-01  
-2023-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	4 948 755	5 527 958
Övriga rörelseintäkter	801 599	493 010
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>5 750 354</b>	<b>6 020 968</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-3 697 517	-3 621 029
Övriga externa kostnader	-716 732	-1 014 385
Personalkostnader	-1 859 870	-1 562 975
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-34 354	-45 906
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-6 308 473</b>	<b>-6 244 295</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-558 119</b>	<b>-223 327</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	421	20
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 345	-9 323
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-4 924</b>	<b>-9 303</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-563 043</b>	<b>-232 630</b>

**Resultat före skatt** -563 043 -232 630

**Årets resultat** -563 043 -232 630

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	152 608	173 379
Förbättringsutgifter på annans fastighet		285 234	298 817
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	457 011	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>894 853</b>	<b>472 196</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		5 200	5 200
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 200</b>	<b>5 200</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>900 053</b>	<b>477 396</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		519 053	726 938
<b>Summa varulager</b>		<b>519 053</b>	<b>726 938</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		68 721	186 940
Övriga fordringar		174 116	99 732
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>242 837</b>	<b>286 672</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		124 431	332 748
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>124 431</b>	<b>332 748</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>886 321</b>	<b>1 346 358</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 786 374</b>	<b>1 823 754</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		595 259	-322 110
Årets resultat		-563 043	-232 630
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>32 216</b>	<b>-554 740</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>152 216</b>	<b>-434 740</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	500 000
Övriga skulder		753 983	870 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>753 983</b>	<b>1 370 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		9 448	-3 867
Leverantörsskulder		608 511	549 668
Skatteskulder		14 227	11 662
Övriga skulder		64 355	138 833
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		183 634	192 198
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>880 175</b>	<b>888 494</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 786 374</b>	<b>1 823 754</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5-10 år

### Not 2 Byggnader och mark

	2024-06-30	2023-06-30
Ing anskaffningsvärde	339 566	339 566
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>339 566</b>	<b>339 566</b>
Ingående avskrivningar	-40 749	-27 166
Årets avskrivningar	-13 583	-13 583
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-54 332</b>	<b>-40 749</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>285 234</b>	<b>298 817</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	680 844	680 844
Bidrag investering	-170 723	-170 723
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>510 121</b>	<b>510 121</b>
Ingående avskrivningar	-336 742	-304 419
Årets avskrivningar	-20 771	-32 323
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-357 513</b>	<b>-336 742</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>152 608</b>	<b>173 379</b>

### Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	457 011	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>457 011</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>457 011</b>	<b>0</b>

Häradsbäck 2024-12-12

*Mette Adolfsson*  
Mette Adolfsson

*Bengt Martinsson*  
Bengt Martinsson

*Ulf Cronsjö*  
Ulf Cronsjö

*Emil Rickardsson*  
Emil Rickardsson

*Catarina Bengtsson*  
Catarina Bengtsson